様式第２号（第５条関係）

個人賛助会員入会申込書

　年　　月　　日
一般財団法人 大阪はびきの観光局 理事長 様

　 このたび、貴法人の個人賛助会員に下記のとおり申し込みます。

	申込み口数
	　　　　　　　　　　口　　　　　　　　円

	住　所

	お名前

	電　　　話

	メール

※今後、ご登録内容に変更が出ましたら、お知らせください。

　　	お振込先　りそな銀行　羽曳野支店　普通　口座番号0479165
　　　	口座名義　一般財団法人大阪はびきの観光局 (イッパンザイダンホウジンオオサカハビキノカンコウキョク)　理事長 (リジチョウ)　大谷 (オオタニ)　常一 (ツネカズ)

反社会的勢力、風俗営業及び性風俗関連特殊営業等についての確認（必須）

□ 下記の事項について誓約します

・申込者（団体にあってはその役員）及びその従業員等について、大阪府暴力団排除条例に規定する暴力団、指定暴力団または暴力団員等に該当する者でないこと